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PERIODIK / VIETOR

E zvnarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 1@ tij. bashkésho

DEKLARATE ;‘;-,',:*g;‘;*
E INTERESAVE PRIVATE dhe vit

Lires dhe

féemijéve madhore, né bazé té Ligyit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe L ntrollin

pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké”, Lig)it

nr.9367, daté 07.04 2005 *Pér parandalimin e konfliktit t interesave né ushtrimin ¢

publike™, me ndryshimet e pasgyruara né ligjiin nr.94735, daté (09.02.2006 dhe né hgj

daté 11.05.2006

funksioneve

L T l!-_~,_.__.

[

Juné t& vérteta dhe nuk kam dekloroar axgié gé nik éshid e vérters,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbientri
(Jemal Petrit Jaimi
Funksioni

Inspekior né Késhillin ¢ Lartg té Drejtésisé Tirané
Institueioni dhe adresa
Késhilli i Larté i Drejtésisé Tirané

Data e era@rimit ng Dati ¢ doréziit (&
funksicnin g€ kKryen dekllaratds
17.12.2007 19.03.2012

P ———— e ]

NEé bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, t& ligjit nr.9307, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ |

Lonfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike™,
Autorizoij:

Inspektorarin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe

personat ¢ |

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé 1€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendii, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time, té¢ bashkéshortit /es dhe 8 |

fémijéve madhorg,
Deklaraj se ¢ dhémn ¢ pasqyruara pref meje né kétd dokument NEI]S k_l‘l_ll:tll H




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
| NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Piirshkruani bollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momeniin e kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo nit valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe 2 luajtshme, likuiditete, (¢ regjistruar ose jo né regjistrat
publiki, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Pjesa
N, Pérshkrimi i pasorisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me fjalé né %o
Shtuar: pasuri e luajtshme, shumé lekésh e rriedhur nga 50%
paga si inspektor né Késhillin e Larté t& Drejtésisé, ¢ : ; G
1.000,000(n1¢ milion Meké
depozituar né bono thesari né Bankén - e
ankandin njévjecar me h.!-j_';”'_e emetimi 29.12.2011
|
|
|
_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
NEse ky !.-:'I::;!i. -_'.xl.uj I .;:I;Lliu,-_ll:.-_--i'-_-_-'-. vazhdonm té Qemal Zaimi f‘
plotésoni né fotokopje L& 1) L 7"3”
'
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ase PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Piérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér q& ka sjellé (&
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Piircaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , ur. i regjistrit publik, stutusi, objektin
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

| 1. T& ardhura nga ;mna + sh]mhllme mbi pdp.ﬂ e marré nga
detyra si Inspektor i Késhillit t& Larté 1& Drejtésisé, pér
periudhén 01.01.2011-31.12.2011.

2. Té ardhura nga paga + shpérblime mbi pagén e marré nga
bashkéshortja ime Vjosa Zaimi, si gjyqtare e Gjyk. Rreth,
Gjyvqg. Kor¢é+Gjy.Rreth.Gjyq. Tirané, pér periudhén
01.01.2011-31.12.2011.

3. T&€ ardhura, qé i pérkasin interesit t€ realizuar nga bonot e

thesarit mbi shumén prej 800.000 leké, e ndodhur né
llogariné me nr * interes 1 realizuar me ankandin

| viegar m- daté 29.09.2011.

4. Té ardhura, g€ i pérkasin interesit té realizuar nga bonot e
thesarit mbi shumén prej 3.700.000 leké, e ndodhur né
llogariné me ar, nteres 1 realizuar me ankandin
1 viecar nr. daté 01.12,2011,

ne. I daté 15.12.2011.
). Té ardhura, g€ i pérkasin interesit t& realizuar nga bonot e

thesarit mbi shumén prej 1.000.000. leké, e ndodhur né

llogaring n interes 1 realizuar me ankandin
| vjegar nr , daté 29.12.2011.

5. Té ardhura, g€ i pérkasin interesit té realizuar nga bonot e
thesarit mbi shumén prej 510.000,) e ndodhur né llogariné

e nr_imc'-res i realizuar me ankandin 1 vjegar

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor
té vitit te deklarimit (me shifra
dhe me fjalé).

1.154.948 leké. (nj€ milion e
njéqindpesédhjetékatér mijé e |
néntéqindt e dyzeteté leké(nga
té cilat, shuma prej '
154.948(njéqind e pesédhjeté
e katér mijé e néntéqind e
dyzet e teté ltkf.‘f té

870 [}U““k (< L]H'ld

H I e
shtatédhjeté mijé) leké. (1€

shpenzuara).

56.835 Ieke. (pesédhjetge |

gjashté mijée
tetéqindtridh)jeté e pesé)
leké.(t€ shpenzuara).

| 246.620(dyqindedyzetegjashté
mijé e gjashtégindenjézeté)

leké (1€ shpenzuara).

33.062 leké&( tridhjetetre mijé
e gjashiédhjeté e dy leké).(t&
shpenzuara)

62.894 (gjashtédhjeté e dy
mijé e tetégind e néntédhjeté e
katér) lek&.(t€ shpenzuara).

an. Mhlemn, Nl‘nshkrmu

Ucmal Zaimi

Nése ky format &sht2 1 pamjaliueshém. vazhdoni @

plotésoni né fotokopje 1€ 1.

18 ploresohed nea ovrior
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=== — =

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huvamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashié vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ngé 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

-

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Piérshkruani hollgsisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo n# valuté, datén e fillimit

dhe té¢ mbarimit t detyrimit (muajifviti), nr. e
limtratis dhe interesin-bazé.

deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dhjetor 1€ vitit né 31 dhjetor té vitit té
té deklarimit

deklarimit
Piér kredit@ bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjal§)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. \ Principal+interes
I
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Qemal Zaimi % i
ey =
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